2

[image: ]

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 08.07.2024

	              № 71

г.Нефтеюганск

[bookmark: _GoBack]О награждении

В соответствии с Положением о наградах и почётном                                          звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 № 30-VI, представленным ходатайством директора департамента образования администрации города Нефтеюганска И.А.Линник от 03.07.2024 № ИСХ.ДО-01-17-4688-4 постановляю:
          1.Наградить:
1.1.Благодарственным письмом главы города Нефтеюганска:
1.1.1.за выдающиеся способности в обучении, высокие личные достижения и активную гражданскую позицию:
	Ахметдинову
Диану Румильевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Балхчяна
Тиграна Самвеловича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 7»;

	Бикиниеву
Аделину Мансуровну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 5 «Многопрофильная»;

	Вагабова
Дамира Хайрудиновича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                     № 7»;

	Василюк
Ульяну Александровну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Вахрамова
Егора Евгеньевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                 № 14»;

	Ващенко
Валерию Сергеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 13»;

	Вуймова
Никиту Олеговича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 5 «Многопрофильная»;

	Голубкову
Алину Евгеньевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 9»;

	Демидика
Олега Евгеньевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 9»;

	Закирову
Арину Айратовну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                 № 5 «Многопрофильная»;

	Зелих
Викторию Валерьевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 13»;

	Игнатову
Карину Алексеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Илинбаеву
Юлиану Владиславовну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 5 «Многопрофильная»;

	Кабанца
Сергея Михайловича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 13»;

	Каратыгину
Дарью Юрьевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 6»;

	Козлову
Евгению Алексеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 9»;

	Конаржевского
Артема Витальевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                 № 13»;

	Кошкину
Юлию Сергеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                           № 9»;

	Кривулю
Елизавету Юрьевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Лаптева
Тимофея Сергеевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                       № 1»;

	Ли
Викторию Анатольевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Лихинина
Егора Денисовича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 9»;

	Луценко
Вадима Яновича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 13»;

	Малаки
Никиту Николаевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени А.А.Ивасенко»;

	Малинову
Валерию Юрьевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени А.А.Ивасенко»;

	Маматову
Парвину Сарваровну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Митичкина
Егора Дмитриевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Мончак
Ангелину Владимировну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 13»;

	Мощенко
Маргариту Алексеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 8»;

	Мухаметову
Арину Фидусовну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                № 9»;

	Некрасова
Александра Дмитриевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Отт
Валерию Дмитриевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Павлючика
Даниила Александровича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                 № 13»;

	Попова
Никиту Андреевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	Рахматова
Мухаммада Вайсидиновича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                     № 7»;

	Родионову
Софью Дмитриевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Рябухину
Анастасию Павловну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                    с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	Савельеву
Валерию Дмитриевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа               № 5 «Многопрофильная»;

	Салаеву
Айбаниз Чингиз кызы
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                    с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	Салимову
Зейнаб Рафаиловну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 13»;

	Санникову
Екатерину Дмитриевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                    № 5 «Многопрофильная»;

	Семёновых
Никиту Алексеевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 9»;

	Скрябину
Юлию Владимировну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой»;

	Ульбаева
Артёма Ильдаровича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1»;

	Урзикову
Вилену Александровну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3 имени А.А.Ивасенко»;

	Ушакова
Георгия Игоревича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                 № 9»;

	Фоменко
Елизавету Игоревну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                    с углублённым изучением отдельных предметов № 10»;

	Фомину
Елену Ивановну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 5 «Многопрофильная»;

	Храброву
Алёну Алексеевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 13»;

	Хуснуллина
Вадима Ренатовича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                    № 5 «Многопрофильная»;

	Чебатарёву
Екатерину Юрьевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 6»;

	Шумбасову
Анастасию Даниловну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 9»;

	Юсина
Владимира Игоревича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 5 «Многопрофильная»;

	Якубина
Виталия Владимировича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 9».

1.1.2.за добросовестную и результативную подготовку к государственной итоговой аттестации, достижение наивысших результатов единого государственного экзамена по учебному предмету «Химия»:
	Демидика
Олега Евгеньевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                     № 9»;

	Кривулю
Елизавету Юрьевну
	-
	выпускницу муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 имени А.И.Исаевой».

1.1.3.за добросовестную и результативную подготовку к государственной итоговой аттестации, достижение наивысших результатов единого государственного экзамена по учебному предмету «Математика»:
	Аликбарова
Константина Михайловича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                   № 8»;

	Митичкина
Егора Дмитриевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей № 1».

1.1.4.за добросовестную и результативную подготовку к государственной итоговой аттестации, достижение наивысших результатов единого государственного экзамена по учебному предмету «Физика»:
	Конаржевского
Артема Витальевича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                 № 13».

1.1.5.за добросовестную и результативную подготовку к государственной итоговой аттестации, достижение наивысших результатов единого государственного экзамена по учебному предмету «География»:
	Трухана
Илью Александровича
	-
	выпускника муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                      № 9».

2.Вручить лицам, указанным в пункте 1 настоящего постановления, подарочно-сувенирную продукцию, цветы согласно приложению к постановлению.
3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы города Нефтеюганска	                                                              Н.С.Халезова
Приложение
к постановлению
главы города
       от 08.07.2024 № 71

Подарочно-сувенирная продукция, цветы

	№ п/п
	Наименование
	Количество
 (штук)

	1.
	Деревянная рамка
	61

	2.
	Роза (70 см)
	61

	3.
	Бланк благодарственного письма с символикой города
	61

1.Проект разработан:
главным специалистом отдела наград и протокола департамента по делам администрации города Е.Л.Ладзиевской
Телефон: 23 77 77

2.Рассылка:
Отдел наград и протокола ДДА.
Отдел учета и отчетности ДДА.
ИАО ДДА.

image1.png